
N'fdziału a�c-yłRAWNY 
Lastępca l\aczeln1kc:. 

� nieszka Michalska-Bury RJal W)óbel 

ZARZĄDZENIE NR J.�.::-..i.1l\Aq 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

- O) li ,ez dnia ........... .... ..... 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869); 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, ust. 2 w związku z art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 2 i 4, ust. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr 11/12/2018 
Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich 
zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Edukacji; dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom" 
oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz zastępca prezydenta (VP3). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezydent 

Zygmunt Fra 

1 



� 

-----

�� 

02) .ot \\ 

1'llO
O

1
t/\ } Jf"') IA 

arzą�zenia nr 1 t'\-
llw1ce z dnia

Załącznik nr 1
Prezydenta Mia��a 

z
G 

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

-······- ---···- -·· ··-

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 68.950,00 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 18.950,00 

c.2. 
Dotacje celowe na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego 

4.950,00na mocy porozumień zawartych z oraanami admlnlstracil rzadowel 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

4.950,00przez gmine na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

801 Oświata i wychowanie 4.950,00 

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 14.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
14.000,00amin Czwlazków amin zwlazków Powlatowo-amlnnYch) 

801 Oświata i wychowanie 14.000,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 50.ooo,oo 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
50,ooo,oojednostek sektora finansów publicznych 

801 Oświata i wychowanie 50.000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 68.950,00 

z tego: 

dochody gminy dochody powiatu 

68.950,00 0,00 

18.950,00 0,00 

4.950,00 0,00 

4.950,00 0,00 

4.950,00 0,00 

14.000,00 0,00 

14.000,00 0,00 

14.000,00 0,00 

50,ooo,oo 0,00 

50,ooo,oo 0,00 

50.000,00 0,00 

68.950,00 o,oo 

Prezydent 

Zastępea t,aczelniKa 

�pniesz�3 Micl,1l�ka-Bl'ry 

2 



I C '7 

''. u 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr1\.-1 • � tjM
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

O 1.-0,.TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

J.j 

Dz. 

750 

754 

758 

801 

852 

854 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Pomoc społeczna 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 0,00 

62.000,00 0,00 

-75.493,00 -13.493,00 

82.443,00 82.443,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

68.950,00 68.950,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

wydatki dotacje świadczenia 
finansowane poręczeń 
z udziałem I gwarancji, 

wynagrodzenia 
związane na na rzecz 

z realizacją zadania osób 
środków, przypadające 

i składki od o których do spłaty ich bieżące fizycznychnich naliczane 
statutowych mowa w danym 

zadań w art. 5 ust. roku 
1 pkt 2 I 3 budżetowym 

0,00 470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50.186,00 -259.814,00 310.000,00 0,00 -50.186,00 0,00 0,00 

-13.493,00 0,00 -13.493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82.443,00 -9.938,00 92.381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -7.877,00 7.877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119.136,00 ·272.159,00 391.295,00 0,00 ·50.186,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
zakup 

wniesienie 
wkładów doprogramy 

i objęciefinansowane 
akcji 

spółek 
z udziałem 

I udziałów prawa 
środków, handlowego 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

-62.000,00 -62.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 o,oo 

Zygmunt 

Zastępca Nacze!n
dziah.i� 3 



� 

Załącznik nr 3 do zarządzenia n�t1· &i Ą I)�
Prezydenta Miasta Gliwice z dn 

� .irt .Q.,b tP
TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa 

750 Administracja 
publiczna 
Rady gmin (miast 

75022 i miast na prawach 
oowiatul 
Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 

75053 wójtów, bunmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i woiewódzkie 
Bezpieczeństwo 

754 publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe 

75411 Państwowej Straży 
Pożarnei 

758 Różne rozliczenia 

75818 
Rezerwy ogólne 
I celowe 

801 Oświata 
i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

Oddziały przedszkolne 
80103 w szkołach 

oodstawowvch 

80104 Przedszkola 

80110 Gimnazja 

80120 
Licea 
ogólnokształcace 
Dokształcanie 

80146 I doskonalenie 
nauczvcieli 

Zastępec. �:aczelnika 
Wy ziału Budżetu i A�7 

Ogółem 

0,00 0,00 

5.470,00 5.470,00 

-5.470,00 -5.470,00 

62.000,00 0,00 

62.000,00 0,00 

-75.493,00 -13.493,00 

-75.493,00 -13.493,00 

77.493,00 77.493,00 

14.584,00 14.584,00 

51.355,00 51.355,00 

15.264,00 15.264,00 

24.680,00 24.680,00 

-128.382,00 -128.382,00 

50.000,00 50.000,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na 
programy 

wydatki finansowane
świadczenia 

związane dotacje na 
na rzecz 

z udziałem 
wynagrodzenia z realizacją zadania 

osób 
środków, 

i składki od 
Ich bieżące o których

nich naliczane fizycznych 
statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 

5.470,00 470,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

-5.470,00 0,00 -5.470,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13.493,00 0,00 -13.493,00 0,00 0,00 0,00 

-13.493,00 0,00 -13.493,00 0,00 0,00 0,00 

77.493,00 -9.938,00 87.431,00 0,00 0,00 0,00 

14.584,00 0,00 14.584,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 51.355,00 0,00 0,00 

15.264,00 0,00 15.264,00 0,00 0,00 0,00 

-4.680,00 0,00 -4.680,00 29.360,00 0,00 0,00 

10.503,00 0,00 10.503,00 -138.885,00 0,00 0,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na wniesienie 
programy zakup 

finansowane i objęcie 
wkładów do 

z udziałem akcji 
spółek 
prawa

środków, i udziałów 
o których 

handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

62.000,00 62.000,00 o,oo o,oo 

62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

-62.000,00 -62.000,00 0,00 0,00 

-62.000,00 -62.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Dz. 

852 

Rozdz. Nazwa Ogółem 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci 

80149 
w przedszkolach, 620,00
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
orzedszkolneqo 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
I metod pracy 
dla dzieci I młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 

80152 
typu, liceach 59.310,00
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia I klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
a rtvstycznych 

80195 Pozostała działalność -9.938,00 

Pomoc społeczna o,oo 

85202 
Domy pomocy 

0,00 
soołecznei 

wydatki bleiące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki świadczenia 
związane dotacje na 

wynagrodzenia zadania 
na rzecz 

i składki od 
z realizacją osób 

nich naliczane 
ich bieżące 

fizycznych 
statutowych 

zadań 

620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 

59.310,00 1.140,00 0,00 1.140,00 58.170,00 0,00 

-9.938,00 -9.938,00 -9.938,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 s.000,00 -s.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
wniesieniezakupprogramy 

wkładów dofinansowane i objęcie 
spółekz udziałem akcji 

środków, i udziałów prawa 

o których handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

�::.St\pec.; Naczelnika 
\'·'-/działi.i..B� 
--"lie�,:·3 Micralska-Bury 

5 



wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 

wydatki na wypłaty 
i zakupy 

inwestycyjne, 
programy z tytułu w tym na 

wydatki świadczenia 
finansowane poręczeń zakup wniesienie 

dotacje na z udziałem i gwarancji, 
programy wkładów do Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem związane obsługa finansowane i objęcie wynagrodzenia zadania na rzecz środków, przypadające spółek 

i składki od z realizacją 
bieżące 

osób 
o których do spłaty 

długu z udziałem akcji 
Ich fizycznych środków, I udziałów prawa 

nich naliczane statutowych mowa w danym 
o których 

handlowego 

zadań w art. 5 ust. roku mowa w art. 
1 pkt 2 I 3 budżetowym 5 ust. 1 pkt 2 

13 

854 Edukacyjna opieka 0,00 o,oo o,oo -7.877,00 7.877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wvchowawcza 

85401 Świetlice szkolne 7.784,00 7.784,00 7.784,00 0,00 7.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wczesne 
85404 wspomaganie rozwoju 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dziecka 

85495 Pozostała działalność -7.877,00 -7.877,00 -7.877,00 -7.877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 64.000,00 64.000,00 64.000,00 -12.345,00 76.345,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

Prezydent\Mi�ta 

ZygmuntF kiewii:; 

Lastępca f ;::icze1,1J.:; 

'��� 

6 

e. qnieszl(c Michalska 



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

801 Oświata I wychowanie 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci I młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

80152 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnoksztalcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia I klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artvstvcznvch 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

801 Oświata I wychowanie 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

80110 Gimnazja 

80120 Licea ogólnokształcące 

Ogółem 

ZastępC<.i t·!.:c:.:e1nik1.1 
'_l. ,•,.,_,::. i • 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
dotacje celowe dotacje przedmiotowe 

58.170,00 0,00 0,00 

58.170,00 0,00 0,00 

58.170,00 0,00 0,00 

-58.170,00 o,oo 0,00 

-58.170,00 0,00 0,00 

51.355,00 0,00 0,00 

29.360,00 0,00 0,00 

-138.885,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

p 

-------.-

dotacje podmiotowe 

58.170,00 

58.170,00 

58.170,00 

-58.170,00 

-58.170,00 

51.355,00 

29.360,00 

-138.885,00 

nt\Miasta 

rankiew!..:z 

0,00 

8 



Załącznik nr 4 do zarządzenia rS>\� -'2 ➔ j I t 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia i &t], 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT () ', ,() - ' łj 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Bezpieczeństwo 
754 publiczne I ochrona 

orzeclwpożarowa 

75411  
Komendy powiatowe 
Państwowe! Strażv Pożarnet 

Ogółem 

Dz. Rozdz. Nazwa 

801 Oświata I wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

Ogółem 

��!.I 1 1 ,  

\/Jriesz'r,q 1., , ·. , ,  '.)�F: -t ,, 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

wydatki dotacje świadczenia 
finansowane poręczeń 
z udziałem i gwarancji, Ogółem związane obsługa wynagrodzenia na na rzecz 
środków, przypadające 

i składki od 
z realizacją zadania osób 

o których do spłaty 
długu 

Ich bieżące fizycznych nich naliczane w danym statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. roku 
1 pkt 2 i 3 budżetowym 

0,00 0,00 50.186,00 -259.814,00 310.000,00 0,00 -50.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 50.186,00 -259.814,00 310.000,00 0,00 -50.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 50.186,00 -259.814,00 310.000,00 o,oo -50.186,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

TABELA NR 7. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

wydatki dotacje świadczenia 
finansowane poręczeń 

Ogółem z udziałem i gwarancji, związane z na na rzecz obsługa wynagrodzenia 
realizacją zadania osób 

środków, przypadające 
długu i składki od o których do spłaty 

nich naliczane 
Ich bieżące fizycznych 

statutowych mowa w danym 

zadań w art. 5 ust. roku 
1 pkt 2 I 3 budżetowym 

4,950,00 4.950,00 4.950,00 o,oo 4.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.950,00 4.950,00 4.950,00 0,00 4.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.950,00 4.950,00 4.950,00 o,oo 4.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki majątkowe 
Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
zakup 

wniesienie 
programy wkładów do 

finansowane i objęcie spółek 
z udziałem akcji 
środków, i udziałów 

prawa 
handlowego 

o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

1 3  

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

. . . . . . .  �.�! 6 

� Zvomunt t ącznll< nr � oo zarzą:ożellla nr \ h - 1�� � Prezydenta Miasta Gliwice z dnia " 

o'.)  .0� 1, 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki majątkowe 
Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
zakup 

wniesienie 
programy wkładów do 

finansowane i objęcie 
z udziałem akcji 

spółek 

środków, i udziałów 
prawa 

o których 
handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 



Uzasadn ienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1 .  Zwiększenie w g ru pie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 18.950,00 zł, 
na podstawi e :  
1 )  porozumienia z M i n isterstwem Edu kacj i  Narodowej ,  z przeznaczeniem 

na u bezpieczenie dzieci romskich z terenu miasta na rok szkolny 2019/2020, 
w ra mach programu integracj i społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020 
(4.950,00 zł) ; 

2)  decyzj i Wojewody Śląskiego nr  FBI .3 1 1 1 . 1 52 . 7 . 20 1 9  z d n ia 25 czerwca 2019 r. 
Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz.83,  poz. 26) i przeznaczone są na rea l izację 
zadań wyn ikających z Rządowego programu rozwijan ia szkolnej infrastru ktury 
oraz kompetencj i  uczn iów i nauczycie l i  w zakresie technolog i i  informacyjno
komun i kacyj nych na lata 2017-2019 „Aktywna tabl ica "  (14.000,00 zł) . 

2 .  Zwiększenie w g rup ie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 50.000,00 zł, 
na podstawie u mowy z Powiatowym Urzędem Pracy, na sfi nansowanie kosztów 
kształcen ia ustawicznego nauczyciel i  Zespołu Szkół Ogólnokształcących n r  7 .  
Środki pochodzą z Funduszu Pracy. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnien ia patrz Ad . 3, 4, 5 .  
Ad. 3 .  Tabela nr 4. Wydatki na  realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dziale 750, rozdział 75022 - zwiększenie w g ru pach : ,,wynagrodzenia 
i składki  od nich nal iczane" o kwotę 470,00 zł  oraz „wydatki związane z real izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 5.000,00 zł, na usługę sprzątania siedziby Rady 
Dzie ln icy Zatorze oraz na wymianę banerów, tabl ic i pieczątek Rad Dzieln ic, w związku 
ze zmianami ich nazw. 

2. Zwiększenie w dziale 7 54, rozdziale 7 54 1 1 ,  wydatków majątkowych o kwotę 
62.000,00 zł, z rezerwy celowej , na dofi na nsowan ie  do zakupu i montażu monitoringu 
wizyj nego w Jed nostkach Ratown iczo-Gaśniczych Gl iwice i G l iwice-Łabędy. 

3 .  Zmiany w dziale 80 1 :  
1 )  rozdział 80101  zwiększenie w grupie „wydatki związane z rea l izacją 

ich  statutowych zadań" o kwotę 14.584,00 zł, z teg o :  

a )  14 .000,00 zł, n a  podstawie decyzj i Wojewody Ś ląskiego n r  FBl . 3 1 1 1 . 1 5 2 . 7 . 20 1 9  
z d n i a  25 czerwca 2 0 1 9  r .  z przeznaczeniem na rea l izację zadań wyn ikających 
z Rządowego programu rozwijania szkol nej infrastruktu ry oraz kompetencj i  
uczn iów i nauczyciel i  w zakresie technolog i i  informacyj no-komu n ikacyj nych 
na lata 20 1 7-2019 „Aktywna tabl ica", 

b) 584,00 zł, na korektę od pisu ZFŚS w Zespole Szkolno-Przedszkol nym nr 12 ;  

2)  rozdział 80103 - zwiększenie w g ru pie „dotacje na zadan ia  bieżące" o kwotę 
51.355,00 zł, d la  n iepubl icznych oddziałów przedszkol nych w szkołach 
podstawowych ,  w związku ze wzrostem stawki na 1-go uczn ia,  

3 )  rozdział 80104 - zwiększen ie  w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 15. 264,00 zł, z teg o :  

a )  1 2 . 274,00 zł, na korektę odpisu ZFŚS w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr  12,  
b)  2 .990,00 zł, z rezerwy celowej , z przeznaczeniem na awa ryj ną naprawę 

kolektora ciepłej wody w Zespole Szkolno-Przedszkol nym nr 2 ;  

4)  rozdział 801 10 - zwiększen ie  w gru pie „dotacje n a  zada n ia bieżące" o kwotę 
29.360,00 zł, d la g i mnazjów n iepu bl icznych, w związku ze wzrostem stawki 
na 1 go ucznia,  

Lf\Gtęv., c - . , 1 

\, lydzialu � 

'''l ie,U 3 i · :ch�\ska-Bur/ 

9 



jle 

5) rozdział 801 20 - zwiększenie w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 10.503,00 zł z rezerwy celowej,  z przeznaczeniem 
na awaryjną naprawę dachu w Zespole Szkół Ogól nokształcących nr 5 ,  

6) rozdział 80 146 - zwiększenie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 50.000,00 zł, na podstawie u mowy z Powiatowym 
Urzędem Pracy, na sfi nansowan ie  kosztów kształcen ia  ustawicznego nauczyciel i  
Zespołu Szkół Ogólnokształcących n r  7 .  Środ ki pochodzą z Funduszu Pracy, 

7) rozdział 80 149 - zwiększenie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 620,00 zł, na korektę od pisu ZFŚS w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym nr 12,  

8) rozdział 80152 - zwiększenie w grupach : 
a)  ,,wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.140,00 zł, 

na korektę odpisu ZFŚS w Zespole Szkolno-Przedszkolnym n r  1 2, 

b) ,,dotacje na zadan ia  bieżące" o kwotę 58.170,00 zł, d la  Liceum Politechn iki 
Śląskiej ,  w związku z większą l iczbą uczn iów z orzeczeniami  o potrzebie 
kształcen ia  specja lnego. 

4 .  Zmiany w dziale 852, rozdział 85202 - zwiększenie w g ru pie „wynag rodzen ia  i składki  
od n ich nal iczane" o kwotę 5.000,00 zł, na umowy zlecenia d la personelu opiekuńczo
medycznego w Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom". 

5 .  Zmiany w dziale 854 : 
1 )  rozdział 85401 zwiększenie w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 

ich statutowych zadań" o kwotę 7.784,00 zł, na korektę odpisu ZFŚS w Zespole 
Szkolno-Przedszko lnym nr 1 2, 

2) rozdział 85404 zwiększenie w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 93,00 zł, na korektę odpisu ZFŚS w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr  1 2 .  

Ad. 4. Tabela n r  6 .  Wydatki na realizację zada ń zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  real izowanych przez powiat 

Zmiany w dziale 7 54, rozdziale 754 1 1  - zwiększenie w g rupie „wydatki związane 
z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 310.000,00 zł, na zaku p :  pal iwa i części 
zamiennych do samochodów pożarniczych, u mu ndurowan ia i wyżywienia podczas akcj i 
d la fun kcjonariuszy oraz na remont genera lny samochodu wężowego i aparatów 
oddechowych, przeglądy okresowe samochodów i delegacje fun kcjonariuszy Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej .  

Ad. 5 .  Tabela nr 7 .  Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracj i  rządowej 

Zwiększenie w dzia le 80 1 ,  rozdzia le 80195 w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 4.950,00 zł, na podstawie porozumien ia z M in isterstwem 
Edu kacj i  Narodowej ,  z przeznaczeniem na ubezpieczenie dzieci romskich z terenu miasta 
na rok szkolny 20 19/2020, w ramach progra m u  integracj i  społeczności romskiej w Polsce 
na lata 20 14-2020. 

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacj i udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dzia le 8011 rozdziale 801 52, dotacj i  podmiotowej o kwotę 58.170,00 zł, 
d la  Liceum Pol itechn iki S ląskiej ,  w związku z większą l iczbą uczn iów z orzeczen iami  
o potrzebie kształcen ia  specja lnego. 

1 0  



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zmiany w dziale 801 :  

1 )  rozdział 80103 - zwiększen ie  dotacj i  pod miotowej o kwotę 51.355,00 zł, 
d la  niepubl icznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  w związku 
z wzrostem stawki na 1 -go ucznia,  

2)  rozdział 801 10 - zwiększenie dotacj i  pod miotowej o kwotę 29.360,00 zł, 
d la  g imnazjów niepubl icznych, w związku ze wzrostem stawki na 1-go ucznia,  

3)  rozdział 80 120 - zmniejszen ie dotacj i pod miotowej o kwotę 138.885,00 zł, 
w związku z l i kwidacją dwóch l iceów n iepubl icznych . 

W wyn iku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem pla n dochodów wynosi 
1 . 293 . 165 .670,00 zł (z tego :  dochody bieżące 1 . 139 .552 .489,08 zł, dochody majątkowe 
1 5 3 . 6 1 3 . 180,92 zł) , p lan wydatków 1 .473 .689. 395,36 zł. 

Głó �� 
agdalena Niedbailuk 
(") ).,  ,0 1 '1 . J .,) 

Loc�t·.oCc", i ,_ r;zF il<,., 
\Nydzi�.� Bu jż.du i ,  " 1 i: 1 1  


	PM-871-19_Strona_01
	PM-871-19_Strona_02
	PM-871-19_Strona_03
	PM-871-19_Strona_04
	PM-871-19_Strona_05
	PM-871-19_Strona_06
	PM-871-19_Strona_07
	PM-871-19_Strona_08
	PM-871-19_Strona_09
	PM-871-19_Strona_10
	PM-871-19_Strona_11

